Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 26 » « 05 » 2020 г.                               №  20/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Юбилейных дат сотрудников культурных учреждений на территории Балаклавского муниципального округа
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- За добросовестный труд, высокое мастерство, создание и воплощение ярких, точных образов и в связи с празднованием 60-й годовщины со Дня рождения (13.06.2020):
Диденко Раису Валентиновну – швею Государственного бюджетного учреждения культуры «Севастопольский хореографический центр «Радость»;
- За добросовестный труд, активную жизненную позицию, любовь к детям, пропаганду здорового образа жизни, мастерство и в связи с празднованием

30-й годовщины со Дня рождения (07.06.2020):

Чижикову Ольгу Александровну – тренера по теннису Государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа №7» Балаклавское отделение;

- За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, любовь к детям, пропаганду здорового образа жизни, мастерство и в связи с празднованием 60-й годовщины со Дня рождения (29.03.2020):

Гладышева Евгения Анатольевича – старшего тренера по велоспорту-маунтинбайку Государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа №7» Балаклавское отделение;

- За многолетний добросовестный труд, слаженность в работе, ответственность, точность, мастерство и в связи с празднованием 50-й годовщины со Дня рождения (02.04.2020):

Савенкову Наталью Николаевну – заведующую хозяйством Государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа №7» Балаклавское отделение.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

             Е.А. Бабошкин